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Kornproduksjonen i Akershus med Oslo

noen utviklingstrekk
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Figuren viser norsk kornproduksjon i 1000 tonn og hvor stor andel av produksjonen som 
foregår i hhv. Oslo, Akershus og Østfold (grønn farge) og resten av landet (blå farge).

Oslo, Akershus og Østfolds andel av norsk kornproduksjon
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Utviklingen i kornproduksjon og kornareal i Akershus og Oslo

Kornarealet er redusert med ca. 60 000 dekar siden 2004.
Produksjonen varierer fra år til år. Etter noen magre år etter 2008 tok produksjonen seg mye opp i 
2014.
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Gjennomsnittlig avlingsnivå for alt korn produsert i Oslo og Akershus

Blå søyler viser samlet avlingsnivå for alle kornslag.
Grønn linje viser snittavlingen i perioden.
Rød stiplet linje viser en tendens til økte avlinger i perioden sette under ett.
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Søylene viser kornartenes andel av den totale kornproduksjonen.
Bygg, havre og hvete er de dominerende kornartene.

Kornproduksjonen i Akershus og Oslo fordelt på kornartene
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Søylene viser gjennomsnittsproduksjonen i kommunene fra 2002 til 2016 i tonn, og hvor stor andel de 4 kornartene 
utgjør.  Nes, med fylkets største jordbruksareal, hadde også den største kornproduksjonen i perioden.

Kornproduksjonen i kommunene
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Grønne søyler viser gjennomsnittsavlingene av Bygg, Havre, Hvete og Rug i perioden 2002-2016.
Rød søyle viser gjennomsnittet for alle kornslagene.

Hvete og rug er de viktigste matkornartene og har gitt størst gjennomsnittsavling. De blir  fortrinnsvis  
dyrket der forholdene for kornproduksjon er gunstige. 

Gjennomsnittlige kornavlinger i Oslo og Akershus
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Kilde: Landbruksdirektoratet (leveransedata og produksjonstilskudd)



Søylene viser gjennomsnittlig avlingsnivå i perioden 2002-2016 for alle kornslagene.
Gjennomsnittsavlingene var størst i Østfold, Hedmark, Vestfold og Rogaland.

Gjennomsnittlige kornavlinger i fylkene
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Søylene viser hvor stor andel av hvete- og rug-produksjonen som ble klassifisert som matkorn og 
fôrkorn i perioden 2002 - 2016. Været betyr mye for kornkvaliteten og dermed hvor stor andel av 
avlingene som kan brukes til mat.

Matkorn og fôrkorn i Oslo og Akershus
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